[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Администрация

муниципального образования «Катангский район»

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.12.2019 г.                    с. Ербогачен                            № 357- п
Об утверждении расписания выезда подразделения пожарной охраны Катанского пожарно-спасательного гарнизона для тушения пожаров и проведения аварийно-спасательных работ в Катангском районе
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 21.12 1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», постановлением Правительства Российской Федерации от 25.04.2012
№
390 «О противопожарном режиме», Приказом МЧС России от 25.10.2017 № 467 «Об утверждении Положения о пожарно-спасательных гарнизонах», с целью определения порядка привлечения сил и средств для тушения пожаров и проведения аварийно - спасательных работ на территории МО «Кататангский район», обеспечения взаимодействия служб жизнеобеспечения и специальных служб с подразделениями пожарной охраны министерств и ведомств, руководствуясь ст. 48 Устава муниципального образования «Катангский район» администрация;

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1.   Утвердить расписание выезда подразделения пожарной охраны Катанского пожарно-спасательного гарнизона для тушения пожаров и проведения аварийно-спасательных работ в Катангском районе (приложение к настоящему постановлению).

2.    Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации и в Муниципальном вестнике муниципального образования «Катангский район».
3.    Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя КЧС и ОПБ района, заместителя главы администрации МО «Катангский район» Александрова С.В.
4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Мэр МО «Катангский район»                                                                                    С. Ю. Чонский